Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuartaFeira, 03 de Julho de 2019  Edição nº 147

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 897331 3435-6436B4BB78-1 4A2F45C07-4F5A1 2CB29

- AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/201 9 SRP: "Contratação de Empresa para Registro
de preços para eventual aquisição de uniformes, camisetas, roupas hospitalares, uniformes
esportivos e fantasias e acessórios para fanfarra municipal, para atender as necessidades
das secretarias municipais de Malhada de Pedras."

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº INEX 011 /201 9.

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº INEX 01 2/201 9.

Nº de autenticação: 897331 3435-6436B4BB78-1 4A2F45C07-4F5A1 2CB29

QuartaFeira

03 de Julho de 2019

Edição nº 147

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS - BAHIA

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 026/2019 SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e

10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº

026/2019SRP, cujo objeto é Contratação de Empresa para Registro de preços para eventual

aquisição de uniformes, camisetas, roupas hospitalares, uniformes esportivos e fantasias e

acessórios para fanfarra municipal, para atender as necessidades das secretarias municipais de

Malhada de Pedras, que será realizado no dia 17/07/2019 às 09:00hs ( nove horas) , na Sala

de Licitações, localizada na sede da Prefeitura na Praça da Bandeira, nº 07 - Centro. Maiores

informações licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (08h00min as

12h00min) – Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro – Pregoeira. Malhada de Pedras,

03/07/2019.

Nº de autenticação: 897331 3435-6436B4BB78-1 4A2F45C07-4F5A1 2CB29

QuartaFeira

03 de Julho de 2019

Edição nº 147

Malhada de Pedras - BA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX

011/2019.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei

8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 011/2019 – Contratação da empresa do ramo, representante

exclusiva da Banca Real Furacão, para apresentação de show musical nos dias 14 de julho de 2019, em

comemoração ao aniversário de emancipação política do município de Malhada de Pedras. Para a

contratação da empresa ROSIVALDO PEREIRA SILVA-ME cujo CNPJ: 21.021.821/0001-84 situada

na Tv Padre Ancario nº 03 Bairro Nossa Senhora de Lourdes Encruzilhada -Ba CEP: 45.150-000

representado por Rosilvado Pereira Silva RG: 09774075-60 CPF: 002.568.535-09. Valor de global de R$

R$ 12.000,00 ( doze mil reais). Vigência 15 de julho de 2019. Comissão Permanente de Licitação – 01 de

julho de 2019 Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite -

Membro da Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 011/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 011/2019 – Contratação da empresa do ramo, representante

exclusiva da Banca Real Furacão, para apresentação de show musical nos dias 14 de julho de 2019, em

comemoração ao aniversário de emancipação política do município de Malhada de Pedras. A prefeita

lança o Ato Formal para a contratação de ROSIVALDO PEREIRA SILVA-ME cujo CNPJ:

21.021.821/0001-84 situada na Tv Padre Ancario nº 03 Bairro Nossa Senhora de Lourdes Encruzilhada -

Ba CEP: 45.150-000 representado por Rosilvado Pereira Silva RG: 09774075-60 CPF: 002.568.535-09.

Com um valor global de R$ 12.000,00 ( doze mil reais) constante do respectivo Processo de

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 011/2019. Gabinete da Prefeita, 01 de julho de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011INEX/2019

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 011/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA –

CONTRATADO: ROSIVALDO PEREIRA SILVA-MEcujo CNPJ: 21.021.821/0001-84situada na Tv

Padre Ancario nº 03 Bairro Nossa Senhora de Lourdes Encruzilhada -Ba CEP: 45.150-000 representado

por Rosilvado Pereira Silva RG: 09774075-60 CPF: 002.568.535-09 . OBJETO: Contratação da empresa

do ramo, representante exclusiva do artista Banca Real Furacão, para apresentação de show musical nos

dias 14 de julho de 2019, em comemoração ao aniversário de emancipação política do município de

Malhada de Pedras, oriundo da INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 011/2019. Valor global de

R$ 12.000,00 ( doze mil reais). Data do Contrato 01 de julho de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos -

Prefeita Municipal.

Nº de autenticação: 897331 3435-6436B4BB78-1 4A2F45C07-4F5A1 2CB29

QuartaFeira

03 de Julho de 2019

Edição nº 147

Malhada de Pedras - BA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX

012/2019.

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei

8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 012/2019 – Contratação da empresa do ramo, representante

exclusiva da Banda Estakazero, para apresentação de show musical nos dias 13 de julho de 2019, em

comemoração ao aniversário de emancipação política do município de Malhada de Pedras. Para a

contratação da empresa GL OLIVEIRA E MORAES LTDA cujo CNPJ: 10.174.904/0001-97 situada na

Rua Joaquim Chaves 232 andar 2 Bairro santo Antonio Guanambi CEP 46.430-000 representado por

Gean Pereira de Oliveira  RG: 5527830 SSP/BA CPF: 596.391.565-15. Valor de global de R$ 47.000,00 (

Quarenta e sete mil reais). Vigência 15 de julho de 2019. Comissão Permanente de Licitação – 01 de

julho de 2019 Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite -

Membro da Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 012/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 012/2019 – Contratação da empresa do ramo, representante

exclusiva da Banda Estakazero, para apresentação de show musical nos dias 13 de julho de 2019, em

comemoração ao aniversário de emancipação política do município de Malhada de Pedras. A prefeita

lança o Ato Formal para a contratação de GL OLIVEIRA E MORAES LTDA cujo CNPJ:

10.174.904/0001-97 situada na Rua Joaquim Chaves 232 andar 2 Bairro santo Antonio guanambi CEP

46.430-000 representado por Gean Pereira de Oliveira RG: 5527830 SSP/BA CPF: 596.391.565-15. Com

um valor global de R$ 47.000,00 ( Quarenta e sete mil reais) constante do respectivo Processo de

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 012/2019. Gabinete da Prefeita, 01 de julho de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012INEX/2019

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 012/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA –

CONTRATADO: GL OLIVEIRA E MORAES LTDA cujo CNPJ10.174.904/0001-97 situada na Rua

Joaquim Chaves 232 andar 2 Bairro santo Antonio guanambi CEP 46.430-000 representado por Gean

Pereira de Oliveira RG: 5527830 SSP/BA CPF: 596.391.565-15 . OBJETO: Contratação da empresa do

ramo, representante exclusiva da Banda Estakazero, para apresentação de show musical nos dias 13 de

julho de 2019, em comemoração ao aniversário de emancipação política do município de Malhada de

Pedras, oriundo da INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 012/2019. Valor global de R$ 47.000,00

( Quarenta e sete mil reais). Data do Contrato 01 de julho de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos -

Prefeita Municipal.

		2019-07-03T20:30:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO